
  
 

Směrnice školní družina                                                                                                                                                      strana 1 z počtu 1  

 

Adresa školy: Vejrostova 1066/1, Brno, 635 00 
Kontaktní email: kancelar@vejrostova.cz 
Telefon: 546 220 173 
IČO: 48513091 
Bankovní spojení: 52439621/0100 

VNITŘNÍ SMĚRNICE PRO PROVOZ SYSTÉMU BELLHOP 

 

Ve školní družině ZŠ Brno, Vejrostova 1 využíváme od školního roku 2019/20 bezpečnostní 

systém vyzvedávání účastníků Bellhop.  

Oprávněná osoba, uvedená v přihlášce, si zakoupí čip, který ho opravňuje k vyzvednutí 

účastníka z provozu ŠD. Je možné si zakoupit až pět kusů pro jednoho účastníka. 

Cena jednoho čipu je 100.- Kč a je nevratná. Pouze dva čipy ze školního roku 2019/20 byly 

zálohované z důvodu zkušebního provozu a ty je možné vracet (nabídnout k odkoupení). 

Podmínkou je jejich neopotřebovaný stav (nepopsané, funkční). 

Čipová čtecí zařízení jsou instalovaná u vchodů do budovy školy. Přiložením čipu dáváte 

signál do oddělení a vychovatel/ka vám účastníka uvolní k odchodu. V případě, že by nebyl 

přítomný, jste o tom vyrozuměn čtecím zařízením (dítě může být v kroužku). V tomto případě 

je potřeba pokus zopakovat později. 

Ohledně nákupu i odkupu čipů se obracejte na vychovatel-e/ky ve svém oddělení. 

                      

Platnost i účinnost od 1. 9. 2021 

 

V Brně dne 31. 8. 2021 

 

…………………………………… 

Mgr. Martin Janás 

ředitel ZŠ Brno, Vejrostova 1, 

příspěvková organizace 
  

 


